お客様各位

平素よりラフォーレ＆松尾ゴルフ倶楽部をご利用いただき、誠に

ありがとうございます。

 さて、これまで皆様に長らくご愛顧いただいておりました「ポイ

ントカード」ですが、自動精算機導入に伴い、2023 年 12 月 31 日

をもちまして配布を終了することとなりました。大変ご迷惑をおか

けいたしますが、何卒ご理解いただきたくお願い申し上げます。

なお、これまで貯めていただきましたポイントとお手持ちのカー

ドにつきましては、期限を設けさせていただいた中で、ポイント付

与、並びにプレミアムチケットの交換とさせていただきます。

※下欄ご参照ください※

また、カード終了に伴い、オフィシャル予約サイト特典(2400P

でカード 1 ポイント)も終了となることを、あわせてご承知おきい

ただけますと幸いです。

今後も引き続きご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

2023 年 11 月

ラフォーレ＆松尾ゴルフ倶楽部

【ポイントカード発行とポイント付与の終了時期】

ポイントカード新規発行 2023.12.31 にて発行終了

有効期限が 2023.9.8 以降の

ポイントカード
2024.12.31 までポイント付与

交換したプレミアムチケット 2025.3.31 まで有効

以上